«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн администрация
	[image: image1.png]

	Администрация городского

поселения «Междуреченск»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  __       03 декабря                     2014 г.                                                        №  69
 Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

   Об определении  гарантирующей организации

в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

      В соответствии с федеральными законами от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск» и в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования городского поселения «Междуреченск» - Открытое акционерное общество «Коми тепловая компания», в лице Удорского филиала.

   2. Установить зоны деятельности – в пределах установленных границ муниципального образования городского поселения «Междуреченск»

   3. Гарантирующей организации холодное водоснабжение и водоотведение, в случае если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к центральной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности.

   4. Гарантирующей организации заключить договор для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

   5. Постановление вступает в  силу с момента его подписания,  подлежит обнародованию  и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации.
Глава Мо городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                                                    М.Г. Махмутдинова